
ZARZĄDZENIE NR PM
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ............ „Z015 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 0 przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu - garażu nr 2 położonego na
pin. od ul. Kosów wraz 2 oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekstjednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)
art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 782 z póżn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...r.`i.Q1.'l1...../2015 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu -
garażu wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki zabudowanej
budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku niniejszego
zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

_' --I „A %'.¬.,„_.,' ,„__,'_
ład; Ã.-:' -“_ :f¿-,".'„_ ¦_5 Ĺ.: _§¿'___3

Rrxoc -*NY L '
.-fr -_F.¬.-. 3. - rg. '::=Í.“'

' - Ĺ .. . › \."_.i-"P131 n

B. ii ZMK'/i .

__:,,fi-Ĺ, ¿, 1 ¦'-'J«r. i- ¦"f1

L.-_Š>ýCĆ*ź _
Í.'¿'f'.*.= ' í" - Í= 53



Wykaz nr ZGM/..??é.fZi./2015 lokalu przeznaczonego do sprzedaży w drodze Zalączniāäa Zarządzenia Pruzyrierfiižāl.-i“lIa [-
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ulamkowej części dzialki. Nr PM-.. ._ 2...../20152 dnia .....'ĂÄ...2(J15 r.

nieruchomości wg
ewidencji gruntów

ll l

i .- -›Adres I oznaczema _ I Forma I n. ł . _ . W . . Udział w wartosc
l j Wysokość opłat netto za ” _

Przeznaczenie użytkowanie wieczyste Warunki zmian?
s kośc' o latpowierzchnia Opis nierucho' przekazania [erUcK.)mp5.c' I arms: nierucho‹ iidzialu cena lokalu (ZU WY O I D_ . . sposob jej gruntu (zł) . 5 O jam FOCZHYCÜ Zö .(m2) mosci nierucho- mosci (zł) 9 O jan HGĽÍO ‹ - i. _ zagospodaro- netto .1 _ tt 25% wart. p ' UZYĽROWBÜIE

masa wania wspo ne] na O l udflaju roczna wieczyste gruntu'
sf` wgriincie l 3 O

1 2 3 i 4 5 6 7 8 9 i 10 11 12

Nieruchomość
gruntowa

zabudowana:

obręb:

Sikornik

dzialka nr:
30 i 31

księga wieczysta:
GL1G/00038362/7

na pln. od ui. Kosów i w technologii Art. 71-78

powierztchnia Budynek 1 il
gru" U' kondygnacyjny

. ` wybudowany

l tradycyjnej dd _ ustawy z dn.i , usytuowany na owecašiítiż tereny V ,Ę 21.08.1907 f. 0
` J

nieruchomości l . j . QOSDDÜBFCGuz tkowanie parkin o 42 606,00 ` 1/6 `i ? 101,00 1 715,25 213,03 ' -l gruntowej ušmkowej W garagżyw I ` i ` nierucłiomoscia

350 ` wyposażonej części dzialki ll ` ml mi D2' U' Ł `W s¿e¿¿ j ¿ 1 2015 poz. 782i
wodną,kanalizacy` Í, i 2 D020- 2m-) i
ną,energetycznąj M ¿i

Nieruchomość
lokalowa:

garaż nr 2

na pln. od ul. Kosów garaż na składa sprzedaż

i l `

powierzchnia l Í
użytkowa , j

i i . i
się z jednego prawa - 8 017.00
pomieszczenia własności i j ,

garażu: 1 j
18,39 i `

il¬2.19„UwaGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od ..... „2015 r. do ................. ._ _2015 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 282 z późn. zmianami) przyslu UJE' DIEWSZGUSÊWO W
nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia ŻÜĄÊF- P0
bezskutecznym upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

RAÜCÅ ."NNY
ƒ;'.i' .` ,r _ }_„_;|..

‹i‹i.ii lzåoii

,› - -4..'.'¬.'."- ""

i'.'i' r'i.'i.t i'\."'.'.'. ""»'


